ДОГОВОР № ____
г. Москва

«27» апреля 201___г.
ООО «________», в лице Генерального директора _______., действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и, _______, в лице _____________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика провести термическую обработку поддонов деревянных _____________ , согласно международного стандарта ISPM №  (далее - услуги).

2. Порядок расчетов

2.1. Заказчик оплачивает услуги по обработке поддонов по международному стандарту ISPM № 15  из расчета 150 рублей 00 копеек за поддон.

2.2. Исполнитель выставляет Заказчику  счет, на основании подписанных договоров и актов об оказании услуг Исполнителя,  который  последний обязан оплатить в течение 5-7 дней.  Оплата работ производится путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.

3.1.2. Оказать услуги в полном объеме.

3.1.3. Немедленно предупредить заказчика о не зависящих от Исполнителя обстоятельствах, которые не позволяют выполнить работы, указанные в пункте 1.1. настоящего Договора, либо создают невозможность их завершения в срок.
3.2. Исполнитель несет полную ответственность за технику безопасности при проведении работ.

3.3. Контроль соблюдения процесса сушки по стандарту ISPM №15 осуществляет Исполнитель ежедневное нанесение клейма осуществляется в присутствие менеджера со стороны Исполнителя с последующей записью в журнал.
3.4. Сушка поддонов по стандарту ISPM № 15 осуществляется на территории _______________ по адресу: ____________________________.
3.5. Заказчик обязан:

3.5.1. Оплатить услуги по цене,  указанной в п. 2.1 настоящего Договора.

3.6. Заказчик имеет право проверять ход и качество услуг, выполняемых исполнителем.

4. Порядок разрешения споров

4.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности решаться путем переговоров между Сторонами.

4.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде согласно порядку, установленному законодательством Российской Федерации.

5. Порядок изменения и расторжения договора

5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

5.2. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

6. Прочие условия

6.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до «___» _______________ г.

6.2. В случае изменения у какой-либо из Сторон местонахождения, названия, банковских реквизитов и прочего она обязана в течение 5 (пяти) дней письменно известить об этом другую Строну, причем в письме необходимо указать, что оно является неотъемлемой частью настоящего Договора.

6.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон.

6.4. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

7. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель

	Заказчик

	Исполнитель:

Генеральный директор

_______________/__________./

м.п.
	Заказчик:

______________________

_______________/ __________________/
м.п.